
Zpravodaj pro farnosti Bílovec, Bílov a Velké Albrechtice 

č. 17 (187) 

Neděle 28. 4.  
  7:30 Velké Albrechtice     
   
  9:00  Bílovec 
 
10:30 Bílov 
10:30  Stará Ves 
 
 
Úterý 30. 4.      
18:00  Bílovec 
 
Středa 1. 5. 
18:00  Bílovec  
 
 
Čtvrtek 2. 5.  
18:00  Bílovec  
 
 

5. neděle velikonoční 
- za živou a † rodinu Rabčanovu  
a Kolenčíkovu  
- za živou a † rodinu Seidlerovu  
a Kubíčkovu  
- bohoslužba slova  
- za † Karla Lazeckého, jeho manželku 
Libuši a rodiče  
 
Úterý po 5. neděli velikonoční  
- za † Hanu Bajerovou  
 
Středa po 5. neděli velikonoční  
- za † manžela Františka Lindovského, 
rodiče a sourozence  
 
Památka sv. Atanáše  
- za † Táňu Longinovou, manžela,  
sourozence, rodiče z obou stran, živou  
a † rodinu  

týdeník 28. dubna 2024  

Pořad bohoslužeb 

(od 28. dubna do 5. května 2024) 



Pátek 3. 5.  
10:00 DPS 
18:00  Bílovec 
 
Sobota 4. 5.  
14:00  Bílovec 
 
Neděle 5. 5.  
  7:30 Velké Albrechtice     
   
  9:00  Bílovec 
10:30 Bílov 
 

Svátek sv. Filipa a Jakuba   
- mše svatá 
- za členy živého růžence  
 
Sobota po 5. neděli velikonoční  
- na poděkování za 50 let života  
 
6. neděle velikonoční 
- za † Františka Červenku, rodiče,  
sourozence a duše v očistci  
- za živé a † hasiče, rybáře a myslivce  
- za † manžela Huberta Černého, † syna 
Huberta, vnuka Jiřího, zetě Jiřího, dvoje 
rodiče a Rostislava Prokopa  

Farní oznámení 

1. Ve čtvrtek po mši svaté zveme na faru na náboženství pro dospě-
lé. 

2. Na adoraci svatosti oltářní jste zváni v pátek 3. května: 
Bílov                          9:00 – 11:00      
Bílovec                     14:00 – 18:00 
Velké Albrechtice    15:00 – 17:00.  
Prosíme farníky, aby se zapsali na tuto adorační službu.     
„Dej pár chvil tomu, který ti nabízí celou věčnost“.  

3. V pátek 3. května zveme v 16:30 na faru mládež na katechezi. 

4. Sbírkou z neděle 5. května přispějeme na pronásledované křesťa-
ny. 

5. U příležitosti svátku patrona hasičů svatého Floriána zveme 
v neděli 5. května v 9 hodin do kostela svatého Mikuláše 
v Bílovci na mši svatou za všechny živé i zemřelé hasiče 
z Bílovce. Mše svatá bude sloužena také za místní rybáře a mys-
livce.  

6. Měsíc květen se odedávna v církvi slaví jako měsíc Panny Marie. 
Celým měsícem zaznívá vzývání a oslava její mocné přímluvy  



u Boha v krásných Loretánských litaniích. V Bílovci v týdnu bu-
dou májové pobožnosti po skončení mše svaté v kostele sv. Mi-
kuláše (cca v 18.30) a v neděli v 17 hodin v kapli Panny Marie 
Pomocné.  

7. V rámci projektu Otevřené chrámy bude od května do října 
v sobotu od 11 do 16 hodin otevřen kostel svatého Mikuláše.  

8. Poutní místo Maria Hilf získalo ostatky bl. Rodiny Ulmových. 
Polské mučedníky nacismu, kteří doma ukrývali židy, církev bla-
hořečila loni na podzim. Biskup Martin zve celou diecézi 
k duchovní přípravě (k modlitbě noveny) a na slavnostní umístění 
ostatků na Maria Hilf, které se uskuteční při Pouti rodin 11. květ-
na. Text noveny a místa setkávání v diecézi najdete na našich we-
bových stránkách a v tabulce níže. K modlitbám se můžete připo-
jit jak osobně, tak on-line na diecézním YouTube vždy ve 20 ho-
din. 

tel.:  731 694 634 

mail: rkf.bilovec@doo.cz 

web:  www.farnostbilovec.cz 

Římskokatolická farnost Bílovec 

Slezské náměstí 28/25, Bílovec  

č. účtu: 161075636 / 0300 




